

Votre contact: BAKIR TOM

Tél. : 09 74 19 59 59 / 0679654899

service.client@berner.fr

www.berner.fr

FACTURE

*** Duplicata ***

BOUCHARD BENOIT
BLANAT

46500 ROCAMADOUR

Page 1

N° Client	N° Facture	Date Facture	N° Commande	N° de Commande Client	N° Offre	N° Offre	Commande Client
1550796700	1136238227	31.05.2023	5073877653				

Code Article	Quantité	Désignation Article	Prix Unité HT	UP	Montant Brut HT	Rem%	Montant Net HT
857386-10	30	LAME CASSABLE CUTTER 100X18MM	0,26	U	7,80	00	7,80
807885-100	100	DISQ.AUTOFIX 150 RED 8T GR. 80	165,38	C	165,38	50	82,69
372352-5	5	L.SCIE SAUT.BOIS HCS 2-3/90	6,18	U	30,90	60	12,36
27000	1	JEU 50 GARN. AUTOFIX SEC GR 80	25,17	U	25,17	00	25,17
215672-100	100	FLASHFIX II 8X 80 F	8,47	C	8,47	00	8,47
409971-400	400	E-FAST W+ FP 4.0x60 TX20 ZI	18,00	C	72,00	65	25,20
409969-500	500	E-FAST W+ FP 4.0x50 TX20 ZI	10,85	C	54,25	65	18,99
409967-500	500	E-FAST W+ FP 4.0x40 TX20 ZI	8,18	C	40,90	65	14,31
86772-500	500	EASYCLAS. TX20 3,5X45 ZI	4,71	C	23,55	60	9,42
86771-1000	1.000	EASYCLAS. TX20 3,5X40 ZI	3,11	C	31,10	60	12,44
86770-1000	1.000	EASYCLAS. TX20 3,5X35 ZI	3,51	C	35,10	60	14,04
104057	1	INTER. COUVERCLE BERA-CLIC+	16,04	U	16,04	30	11,23
102575	2	THERMO BERA-CLIC+ 14 CASES	13,23	U	26,46	30	18,52
102545	1	BERA-CLIC+ N°2	105,03	U	105,03	35	68,27
249057	1	POCKET DELUX PREMIUM M.USB	0,00	U	0,00		69,75
							-69,75

Dont éco contribution: 0,17 €
CADEAU TOM

Report

328,91

Votre contact: BAKIR TOM

Tél. : 09 74 19 59 59 / 0679654899

service.client@berner.fr

www.berner.fr

FACTURE

*** Duplicata ***

BOUCHARD BENOIT , 46500 ROCAMADOUR

Page 2

N° Client	N° Facture	Date Facture	N° Commande	N° de Commande Client	N° Offre	N° Offre Commande Client
1550796700	1136238227	31.05.2023	5073877653			

Code Article	Quantité	Désignation Article	Prix Unité HT	UP	Montant Brut HT	Rem%	Montant Net HT
					Report		328,91

Les produits qui font l'objet de la présente facture, ou devis, ont bien acquitté une éco contribution pour la « REP PMCB » conformément à la réglementation et au barème de Valobat.

Date de livraison	Montant Net HT	P.E.E	Total net	Mont. TVA	Taux TVA	EUR	Net à Payer
	328,91		328,91	65,78	20,0%	EUR	394,69
31.05.2023	328,91	0,00	328,91	65,78		EUR	394,69
Mode et Délai Règlement		Date Echéance					
Lettre de change-relevé30j net		30.06.2023					

Vos références pour règlement

N° Client : 1550796700
N° Pièce : 1136238227
Montant : EUR 394,69

condition de vente et clause de réserve de propriété :voir au verso

UP: U- prix unitaire, C- prix au cent, M- prix au mille

Retard de paiement : indemnité forfaitaire de 40 EUR.

Intérêt légal au taux REFI augmenté de 10 points

1550796700001136238227000003946938

